

Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) TUKIPÄÄTÖS

Päätös

Päivämäärä
18.02.2025 § 20/2025

Dnro:
307/15.03.02.01/2024

HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi DigiConstruct: Digital Twins for Smarter Sustainable Buildings (HORIZON-CL5-2024-D4-02-03)			
Tuen saaja (yhteishankkeessa päätoteuttaja) Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy		Y-tunnus 2472908-2	
Osoite PL 68			
Postinumero 50101		Postitoimipaikka Mikkeli	
Päätoteuttajan yhteyshenkilö Sami Jantunen, Tutkimuspäällikkö		Yhteyshenkilön puhelinnumero +358405025071	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite sami.jantunen@xamk.fi
Mahdolliset osallistujat			
Osatoteuttajan nimi		Y-tunnus	

Kielteinen rahoituspäätös

Etelä-Savon maakuntaliitto (jatkossa maakunnan liitto) ei ole hyväksynyt hankettanne rahoitettavaksi eikä myönnä hankkeen toteuttamiseen tukea alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) nojalla.

Perustelut

Hakemus on saapunut TKI-AKKE-hakuun ja kohdentuu kansainvälisiin rahoitushakuihin tähtävien hakemusten valmisteluhankkeisiin. Hanke toteuttaa erityisesti Etelä-Savon TKI-tiekartan tavoitetta "Koko joukkue nousee kansainväliselle sarjatasolle."

Hankkeen aikana valmistellaan kansainvälinen hankehakemus Horizon Europe -hakuun. Valmisteltava hanke luo keinoja optimoida rakennusten toimintaa ja edistää rakennusmateriaalien uudelleenkäyttöä rakennuksen koko elinkaaren ajan.

Maakuntaliitto on aiemmin rahoittanut EAKR-rahoitteista Digitaaliset teknologiat rakennusprosessien uudistajina – ProRak -hanketta, jossa tavoitteena on edistää uusimpien rakentamisen prosesseja tukevien digitaalisten teknologioiden kehittämistä, käyttöönottoa ja hyödyntämistä.

Koska kyseistä rakennusalan digitaalisten ratkaisujen kehittämisen kokonaisuutta on jo rahoitettu aiemmassa EAKR-hankkeessa, arvioi rahoittaja, että ProRak-hankkeessa tehdyn kehittämistoiminnan ja verkostotyön myötä hakijalla on edellytykset valmistella hakemus myös ilman erillistä rahoitusta.

Muutoksenhaku

Tähän maakunnan liiton tekemään kansallisten alueiden kehittämisen varoja koskevaan päätökseen saa hakea muutosta oikaisuvaatimuksella, josta säädetään kuntalaisissa (410/2015). Tämän päätöksen liitteenä on ohjeet oikaisuvaatimuksen tekemisestä. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain (13/2003) 19 §:n ja antamanne suostumuksen mukaisesti päätös katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä päätöksen sisältävän sähköisen viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Jos suostumusta ei ole tukea haettaessa annettu, päätös katsotaan annetun tiedoksi seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa: Alekski Laaksonen, 040 168 0057, aleksi.laaksonen@esavo.fi

Päätösesitys

Esitän, että DigiConstruct: Digital Twins for Smarter Sustainable Buildings (HORIZON-CL5-2024-D4-02-03) -hankkeelle ei myönnetä rahoitusta tämän rahoituspäätöksen mukaisesti.

Alekski Laaksonen
Rahoitusasiantuntija

Päätös

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Pentti Mäkinen
maakuntajohtaja

Jakelu

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet

1. Hankesuunnitelma

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan